
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR  457/2014 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  8 września  2014  roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014  rok 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 ); art.257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz.885) postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  budżecie Gminy na 2014 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 11.648,00 zł w następującej klasyfikacji  

 budżetowej: 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                       11.648,00 

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów                                                                       11.648,00 

§ 2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

            gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości  

            przez budżet państwa w ramach programów rządowych                                          11.648,00 

o kwotę dotacji przyznanej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.202.2014 z dnia  

2 września 2014 roku. 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 11.648,00 zł w następującej klasyfikacji 

   budżetowej: 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                       11.648,00 

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów                                                                       11.648,00 

bieżące                                                                                                                                   11.648,00 

w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych - 11.648,00 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów  

w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2014 roku - „Wyprawka szkolna”. 

§ 2.Poinformować Radę Gminy  na najbliższej sesji o zmianach w budżecie Gminy na 2014 rok 

dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 


